

Roma Prime Sale July 20th 2017.



A total yarding of 569 head of cattle were penned at Roma's Prime Sale on Thursday.

Steers over 550kg sold to 286c/kg and averaged 276c/kg, while steers in the 400-550kg sold to 278c/kg, averaging 268c/kg.

B & P Mason – 'Teeswater', Mitchell – sold Charolais-cross steers for 286c/kg at 574kg returning \$1643/head.

Heifers over 450kg made to 270c/kg and averaged 244c/kg, heifers in the 350-450kg sold to 263c/kg, averaging 206c/kg.

Cows over 500kg peaked at 233c/kg and averaged 223c/kg, while cows in the 400-500kg class topped at 223c/kg and averaged 200c/kg. Cows 300-400kg sold to 170c/kg and averaged 148c/kg.

Bass Cattle Co – 'Muldoon', Mungallala – sold Santa cows for 233c/kg at 716kg returning \$1669/head. The Santa heifers sold for 246c/kg at 553kg returning \$1363/head.

Nugent Pastoral Co P/L – 'Highfields', Tambo – sold Santa-cross cows for 229c/kg at 612kg returning \$1403/head. The Santa-cross heifers sold for 261c/kg at 517kg returning \$1352/head.

Ox Beef Trust – 'Myall', Mt Abundance – sold Brahman-cross cows for 225c/kg at 530kg returning \$1193/head. The Angus-cross heifers sold for 233c/kg at 489kg returning to \$1140/head.

Bulls over 600kg earned to 276/kg and averaged 250c/kg.

PJH sell 6th position next week.

Roma

Summary Report

July 20th 2017.



A total yarding of 569 head of cattle were penned at Roma's Prime Sale on Thursday.

Steers over 550kg sold to 286c/kg and averaged 276c/kg, while steers in the 400-550kg sold to 278c/kg, averaging 268c/kg.

Heifers over 450kg made to 270c/kg and averaged 244c/kg, heifers in the 350-450kg sold to 263c/kg, averaging 206c/kg.

Cows over 500kg peaked at 233c/kg and averaged 223c/kg, while cows in the 400-500kg class topped at 223c/kg and averaged 200c/kg. Cows 300-400kg sold to 170c/kg and averaged 148c/kg.

Bulls over 600kg earned to 276/kg and averaged 250c/kg.

Description	Head	Average c/kg	Max c/kg
Steers over 550kg	14	276	286
400-550kg	2	268	278
Heifers over 450kg	91	244	270
350-450kg	2	206	263
Cows over 500kg	349	223	233
400-500kg	78	200	223
300-400kg	5	148	170
Bulls over 600kg	14	250	276